















Na boiskach i bieżniach

Narodowa drużyna bokseńska ustalona przez kapitana P. Z. B.

Na ostatnim zebraniu zarządu Polskiego Związku Bokserskiego uchwalono instrukcje dla kapitana związkowego PZB, które dokładnie określają jego prawa i obowiązki.

Na ostatnim zebraniu zarządu PZB instrukcja mówi wyraźnie, że kapitan podlega ingerencji zarządu, ustala skład drużyny ustalając skład drużyny nie samodzielnie i jest odpowiedzialny jedynie przed walnym zebraniem Związku.

Zarząd ułatwiać będzie kapitanowi związkowemu wyjazdy na poważniejsze zawody w kraju.

Kapitanowie związkowi w poszczególnych okręgach, poza swymi lokalnymi obowiązkami, pełnić też będą rolę obserwatorów i informatorów co do formy zawodników na podległym im terenie.

W myśl tej właśnie instrukcji, kapitan związkowy PZB ustalił już listę kandydatów do reprezentacji na rok bieżący. Przed stawia się ona następująco: Waga musza: Rothle, Sobkowiak, Koziołek; kogucia: Wirski, Czortek, Krzeminski, piórkowa: Polus, Spodenkiewicz, Chrostek; lekka: Sipiński, Kajnar, Wozniakiewicz; półśrednia: Sipiński, Misurkiewicz, Janczak, średnia: Chmielewski, Majcherezyk, Wiedeman, Pisarski; półciężka: Szymura, Doroba, Klimacki, Szwardkowski; ciężka: Piłat, Choma, Wągrowski.

Ze względu na to, że pierwszy mecz międzynarodowy odbędzie się przypuszczalnie z Danią w końcu listopada, kapitanowie związkowi okręgów mają już do wtorku przyszłego tygodnia podać swe opinie co do formy poszczególnych zawodników.

Waga musza: Rothle, Sobkowiak, Koziołek; kogucia: Wirski, Czortek, Krzeminski, piórkowa: Polus, Spodenkiewicz, Chrostek; lekka: Sipiński, Kajnar, Wozniakiewicz; półśrednia: Sipiński, Misurkiewicz, Janczak, średnia: Chmielewski, Majcherezyk, Wiedeman, Pisarski; półciężka: Szymura, Doroba, Klimacki, Szwardkowski; ciężka: Piłat, Choma, Wągrowski.

Ze względu na to, że pierwszy mecz międzynarodowy odbędzie się przypuszczalnie z Danią w końcu listopada, kapitanowie związkowi okręgów mają już do wtorku przyszłego tygodnia podać swe opinie co do formy poszczególnych zawodników.

Pokłosie berlińskiej Olimpiady

Ogłoszono pierwszą statystykę olimpijską. Według tej statystyki dochody uzyskane z wejść na Igrzyska wyniosły 7 i pół miliona marek.

Podczas 15 dni Olimpiady sprzedano 1 i pół miliona biletów wejściowych. 1 400 000 ludzi było przewiezionych przez pociągowe koleje i autobusy. Największe powodzenie miała kolej okrężna — przewiozła ona na stadion 2 miliony ludzi.

Na stadionie głównym bywało przeciętnie 100 000 ludzi dziennie, ale to nie wszystko. Na meczach piłki nożnej, które się odbywały po za stadionem, było obecnych 120 000 ludzi, 13 meczów hokeja na trawie zgromadziło 130 000 widzów.

Korpus kontrolerów i różnego rodzaju funkcjonariuszów wyniósł 25 000 ludzi.

Między 1 a 17 sierpnim Berlin gościł półtora miliona turystów, pomiędzy którymi znalazło się zaledwie 150 000 cudzoziemców. Pierwsze miejsce zajęli Szwedzi, których było w Berlinie 16 000.

O Polakach i Francuzach a nawet Anglikach statystyka nie mówi. Widocznie było ich tak mało, że niewarto było o nich wspominać. Dla przewożenia wycieczek olimpijskich uruchomiono 1000 specjalnych pociągów. Rekord poiła poczta, wysyłając i rozdzielając podczas Olimpiady aż 150 milionów listów.

Raid obserwacyjny AUTOMOBILKЛУBU SŁASKIEGO.

Na zakończenie tegorocznego sezonu sportowego — Automobilklub Śląski w Katowicach organizuje w dniu 8 listopada br. imprezę sportową automobilową pod nazwą „Raid Obserwacyjny“.

Trasa raidu prowadzić będzie z Katowic przez Chorzów, Świerklaniec, Boronów, Herby Śląskie, Częstochowę do Olsztyna (około 14 km. na zachód od Częstochowy) i z powrotem do Katowic. Start maszyn z Placu M. Piłsudskiego w Katowicach w dniu 8 listopada o godzinie 9. Meta także.

PRZYCHODNIA LECZNICZA chorób wenerycznych i skór. „Pomoc” SOSNOWIEC, SIENKIEWICZA 17-a

Posyłamy dwa listy ZAMIASI SREBRNEGO MEDALU.

Polski Komitet Olimpijski wysłał już dwa pisma w sprawie medalu olimpijskiego naszych jeźdźców. Jeden list skierowany jest do dr. Lewalda, przew. niemieckiego Komitetu Olimpijskiego i zwraca uwagę na nieformalne załatwienie całej sprawy.

Liga okręgowa W WARSZAWIE.

W Warszawie istnieje projekt utworzenia ligi okręgowej. Obecnie warszawską A klasa liczy 24 klubów. Liga okręgowa liczyłaby 10 klubów i weszłyby do niej kluby: Przed wszystkim Legia i Polonia, jako dwie ekstra drużyny ligowe.

Podajemy do wiadomości P. T. Odbiorców, że na posterunkach monter skich w Myszkowie, Zawierciu i Rakowie skutecznie się sprzedają radioodbiorniki oraz wszelkich aparatów grzejnych

KINO „ZAGŁĘBIE” Dziś Najejgkawszy film świata!!! Potężniejszy niż „Bitwa nad Somną“

KINO „PALACE” DZIŚ WIELKIE ŚWIĘTO ARTYSTYCZNE! Anthony Adverse Przygody człowieka bez nazwiska

Lampki nasze palą się lepiej. Specjalny materiał do napełniania lampek.

KOWALSKINA Bolach Głowy

DROBNE OGŁOSZENIA POSADY I PRACE POTRZEBNA uczciwa służąca. KUPNO I SPRZEDAŻ LAMPKI i świece na groby „Kryształ“ Sosnowiec.